第1頁；共3頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 中南區辦事處 函

受 文 者：新港教會、相關人員、講員
發文日期：2026年 1月 27日

發文字號：真中南區牧字第 2026-0006號

速    別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：一、各教會教牧、聯契幹部名單

      二、課程表

奉主耶穌聖名

主旨：通知舉辦中南區事工人員靈修會（教牧、聯契幹部），請查照。

說明：

一、依據中南區 2026年工作計劃辦理。

二、舉辦日期：2026年 3月 8日（星期日）。

三、舉辦地點：新港教會。

四、參加對象：各教會教牧負責人、聯契幹部（大專、社青、中堅、長青）

及聖樂小組成員，詳請參閱附件一。

五、報名截止：請各教會教牧負責人協助通知相關人員參加，並請相關人

員於 2 月 21 日（星期六）之前，個人填寫 google 表單

https://forms.gle/JVccgT3bHigdPjpz5。

六、靈修會課程表，請參閱附件二。

七、懇請新港教會準備午餐及茶點，願主耶穌記念您們的愛心接待。

正本：新港教會、相關人員、講員
副本：中南區區負責人

順頌
以馬內利

                 區負責

  承 辦 人：邱美恩

  電    話：(05)278-6544

  電子信箱：midsouthtjc6@gmail.com

簽閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第      號

第2頁；共3頁

裝

訂

線

中南區事工人員靈修會（教牧、聯契幹部）-名單
教會 姓名 教會 姓名 教會 姓名 教會 姓名
斗六 張如舜 新港 鄭光遠 嘉義 許世輝 觸口 方良容
斗南 簡聖明 北港 吳修明 嘉北 高志聖 新美 楊國強
虎尾 鄭永義 朴子 侯明在 灣橋 陳東新 新山 莊修德
土庫 陳正雄 六合 侯明鴻 內埔 黃遵道 茶山 方修正
大德 林温暖 四股 郭靜娟 西門 胡志明 樂野 梁明輝
大林 沈憲昌 椬梧 黃重維 南興 羅宗興 達邦 浦強生
梅山 陳志源 民雄 周照智 北興 蔡英仁 里佳 杜明善
豐榮 陳聖虔 三興 蔡信義 金門 趙明禮

社青聯契 中堅聯契 長青聯契

輔導傳道: 高一玟 輔導傳道: 王俊忠 輔導傳道: 何緒理
職稱 教會 姓名 職稱 教會 姓名 職稱 教會 姓名
契負責 灣橋 陳義文 契負責 金門 趙明禮 契負責 朴子 侯明在
第一小區
副契/召集人

梅山 鄭家榮 第一小區
副契/召集人

虎尾 廖耿賢 副契負責 嘉北 高志聖

第二小區
副契/召集人 朴子 江世緯 第二小區

副契/召集人 北港 吳修明 執行秘書 大林 葉文芳

第三小區
副契/召集人 嘉義 陳維哲 第三小區

副契/召集人 南興 黃茂發 執行秘書 灣橋 林唐正

第四小區
副契/召集人 新山 莊惠玲 第四小區

副契/召集人 茶山 方修正 課務組 南興 羅真聲

執行秘書 西門 朱惟真 執行秘書 西門 郭慧甄 課務組 南興 羅聰緣
財務組 西門 陳怡萱 課務組 虎尾 鄭永義 福音組 虎尾 許月卿
課務組 嘉義 黃艾齡 課務組 四股 王明典 福音組 樂野 鄭義道
課務組 北興 蕭承瀚 課務組 新港 鄭光遠 資訊組 朴子 林秀里
課務組 北興 吳禹智 福音組 西門 陳信益 資訊組 嘉義 陳鯨舟
活動組 北興 劉聖恩 福音組 梅山 楊主安 活動組 虎尾 楊主民
活動組 三興 馬潔心 福音組 梅山 陳志源 活動組 北興 許永在
活動組 虎尾 鄭佑如 活動組 南興 許志忠 庶務組 民雄 林坤山
資訊組 北興 吳禹敬 活動組 西門 蔣英偉 庶務組 斗六 張世傑

資訊組 豐榮 陳恩妤 活動組 北興 蔡英仁 第一小區
召集人 梅山 王秋楠

資訊組 朴子 朱建中 資訊組 北興 沈麗婉 第二小區
召集人 朴子 侯明源

資訊組 北興 鄭雅箴 資訊組 樂野 梁明輝 第三小區
召集人 西門 鄭榮貴

資訊組 三興 李玉霖 資訊組 朴子 劉恩道 第四小區
召集人 樂野 汪良善

資訊組 茶山 方浩均 庶務組 西門 郭慧甄
總務組 南興 黃懷澤 庶務組 達邦 洪秀娟
總務組 南興 陳信平 庶務組 椬梧 李家成
總務組 民雄 賴中一

大專聯契 聖樂小組
輔導傳道：劉恩平 輔導傳道：嚴信義

職稱 教會 姓名 小區 教會 姓  名 工作內容
契負責 六合 侯信達 組負責 嘉義 蕭瑞美 綜理聖樂小組各項事工
執行秘書 灣橋 林雅憶 第一小區 豐榮 張淑真 庶務組
課務組 六合 陳美娟 第二小區 朴子 黃彩怡 第二小區聯絡員
財務組 民雄 林歆怡 第三小區 西門 林怡鳳 整合樂器演奏服事人力資料
關懷組 大德 柯秋萍 第三小區 西門 王薰慧 聖樂事工訓練
關懷組 南興 羅祈樂 第三小區 南興 黃惠如 聖樂事工訓練
關懷組 南興 蔡芷涵 第三小區 嘉義 陳淑君 聖樂事工訓練

   第四小區 樂野 石緻盈 會議記錄人員
   第四小區 茶山 田佳玲 活動記錄人員

第3頁；共3頁

裝

訂

線

中南區事工人員靈修會（教牧、聯契幹部）-課程表

日期：2026 年 3月 8日

地點：新港教會

時間 課程內容 安排人員

08:30-09:00 報到 邱美恩姐妹

09:00-09:20 唱詩、禱告 嚴信義傳道

09:20-10:20 教會事奉中的橫向連結 迦美教會 高多加執事

10:20-10:40 茶敘 新港教會

10:40-11:40 教會事奉中的橫向連結 迦美教會 高多加執事

11:40-12:00 禱告會 王耀真傳道

12:00 午餐 新港教會

平  安  再  見